
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2022-00772658- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La realización de la Muestra de Carreras “UNC con Vos: Ingreso 2023”, organizada por la Universidad Nacional de
Córdoba los días 6,7,8 y 9 de septiembre del corriente año;

CONSIDERANDO:

Que este espacio es muy valioso para dar a conocer a la Facultad de Ciencias Químicas, contando con una amplia
participación de docentes, estudiantes, egresados y no docentes, fortaleciendo el sentido de pertenencia;

Que la realización de este tipo de actividades, significa un aporte no solo en lo que respecta al aprendizaje de los
participantes, sino también por el impacto social que implica la difusión de nuestras carreras;

Que es un objeto de nuestra institución informar adecuadamente, motivar y acompañar a los estudiantes del nivel
secundario en particular y a interesados en general en el acceso a la educación superior;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer la participación y colaboración prestada durante los días 6,7,8 y 9 de septiembre del
corriente año en la realización de la Muestra de Carreras “UNC CON VOS: Ingreso 2023” organizada por la
Universidad Nacional de Córdoba a los estudiantes listados a continuación:

APELLIDO Y NOMBRE DNI
Liñeira Natali Tatiana 43069641

Savoretti Nicolás 42511435

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL ONCE DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-1004-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 16 de Noviembre de 2022
		2022-11-16T11:26:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-16T12:04:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-16T12:04:53-0300
	GDE UNC




